
                     График проведения оценочных процедур: 



                                                            

предмет 

класс № урока Дата проведения Форма 

Русский язык 1 113 

159 

163 

29.02.2024 

16.05.2024 

22.05.2024 (ПА) 

Контрольная 

работа 

Литература 1 131 22.05.2024 (ПА) 

Математика  1 29 

37 

48 

51 

104 

114 

123 

23.10.2023 

14.11.2023 

04.12.2023 

07.12.2023 

01.04.2024 

17.04.2024 

07.05.2024 (ПА) 

Окружающий мир 1 55 

66 

12.04.2024 

24.05.2024 (ПА) 

Изобразительное искусство 1 33 14.05.2024 (ПА) 

Музыка  1 33 22.05.2024 (ПА) 

Технология 1 33 24.05.2024 (ПА) 

Финансовая грамотность  1 33 23.05.24 (ПА) 

Физическая культура  67 23.05 (ПА) нормативы 

 

Предмет

ы 

Клас

с 

№ урока Форма Дата  Пром.  

аттестация 

Русский 

язык 

2 37 Проверочная работа  23.10.2023 17.05.2024 

70 Списывание текста. Словарный 

диктант 

15.12.2023  

79 

 

 

Диктант  28.12.2023 

 

89 Диктант  17.01.2024 

100 Списывание текста. Словарный 

диктант. 

02.02.2024 

107 Списывание текста. Словарный 

диктант. 

13.02.2024 

131 Диктант  20.03.2024 

 

 

142 Диктант  11.04.2024 

 

162 Проверочная работа  15.05.2024 

 

169 Проверочная работа 24.05.2024 

 

170 Контрольный диктант 27.05.2024 

 

Математи

ка 

6 Входная контрольная работа 11.09.2023 20.05.2024 

33 Контрольная работа  27.10.2023  

44 Контрольная работа  24.11.2023  

65 Контрольная работа  08.01.2024  



82 Контрольная работа  07.02.2024  

96 Контрольная работа  04.03.2024  

113 Контрольная работа  11.04.2024  

128 Итоговая контрольная   работа 13.05.2024  

Окружаю

щий 

мир 

9 Тематическая проверочная 

работа  

03.10.2023 

 

 

21.05.2024 

35 Тематическая    проверочная 

работа  

16.01.2024  

Литерату

рное 

чтение 

22 Тематическая проверочная работа  10.10.2023 15.05.2024 

36 Тематическая проверочная работа  23.10.2023 

44 Тематическая проверочная работа  27.11.2023 

55 Тематическая проверочная  14.12.2023 

 

84 Тематическая проверочная 

работа  

 

 

12.02.2024 

127 Тематическая проверочная работа  07.05.2024 

Музыка 32   17.05.2024 

ИЗО 34   20.05.2024 

Технолог

ия 

33   16.05.2024 

Читатель

ская 

грамотно

сть 

33   22.05.2024 

Английск

ий язык  

 27 Контроль по теме «Мир моего "я"» 12.12.2023  

44 Контроль по теме «Мир моих 

увлечений 

15.02.2024  

48 Мои друзья (выходные с другом) 29.02.2024  

56 Контроль по теме «Мир вокруг 

меня» 

04.04.2024  

 68 Промежуточная аттестация.   21.05.2024 

Физическ

ая 

культура 

 68 ПА нормативы  21.05 



Предметы Класс № 

урока 

Форма Дата  

Русский 

язык 

3 21 Диктант 29.09.2023 

30 Диктант  12.10.2023 

47 Диктант  14.11.2023 

58 Диктант  29.11.2023 

67 Диктант  12.12.2023 

71 Диктант  18.12.2023 

117 Проверочная работа 28.02.2024 

132 Проверочная работа  21.03.2024 

160 Диктант  13.05.2024 

163 Промежуточная аттестация 16.05.2024 

189 Проверочная работа  24.05.2024 

 

Математик

а 

08 Входная контрольная работа  14.09.2023 

27 Контрольная работа  18.10.2023 

56 Контрольная работа  18.12.2023 

79 Контрольная работа  23.12.2021 

93 Контрольная работа  27.02.2024 

121 Контрольная работа  23.04.2024 

133 Промежуточная   аттестация 20.05. 2024 

Окружающ

ий 

мир 

68 Промежуточная аттестация 22.05.2024 

Литератур

ное 

чтение 

21 Проверочная работа  06.10.2023 

40 Тематическая проверочная работа  17.11.2023 

54 Проверочная работа  13.12.2023 

86 Проверочная работа  15.02.2024 

103 Тематическая проверочная работа  18.03.2024 

113 Проверочная работа  10.04.2024 

129 Промежуточная аттестация 16.05.2024 

Музыка 34 Промежуточная аттестация 15.05.2024 

ИЗО  34 Промежуточная аттестация 17.05.2024 

Технологи

я 

 34 Промежуточная аттестация 17.05.2024 

Читательск

ая 

грамотност

ь 

 34 Промежуточная аттестация 21.05.2024 

Английски  15 Тестирование 23.10 



           

Предмет класс № урока Дата Форма  Промежуточ

ная 

аттестация 

ИЗО 4 а 32 07.05.2024 Тест   

33   Тест  14.05.2024 

Музыка 32  Тест  17.05.2024 

Технология 32  Тест  20.05.2024 

Литературное чтение 26 16.10.2023 Тест   

43 23.11.2023 Тест   

57 18.12.2023 Тест   

71 18.01.2024 Тест   

84 09.02.2024 Тест   

103 15.03.2024 Тест   

135  Тест  23.05.2024 

Русский язык 11 15.09.2023 Конт. Работа  

25 05.10.2023 Конт. Работа  

42 07.11.2023 Конт. Работа  

64 07.12.2023 Конт. Работа  

81 08.01.2024 Конт. Работа  

100 02.02.2024 Конт. Работа  

109 15.02.2024 Конт. Работа  

135 02.04.2024 Конт. Работа  

158 07.05.2024 Конт. Работа  

162  Конт. Работа 15.05.2024 

167 22.05.2024 Конт. Работа  

ВПР русский язык  15.03-20.05   

Окружающий мир 34 10.01.2024 Тест   

35 16.01.2024 Тест   

67  Тест  14.05.2024 

68 15.05.2024 Тест   

ВПР окружающий мир  15.03-20.05   

Математика  8 14.09.2023 Контр. работа  

23 11.10.2023 Контр. работа  

45 28.11.2023 Контр. работа  

65 09.01.2024 Контр. работа  

86 14.02.2024 Контр. работа  

112 08.04.2024 Контр. работа  

127  ПА контрольная 

работа 

21.05.2024 

ВПР математика   1.03-20.05   

й язык 38 

57 

68(П

А) 

 

25.01 

08.04 

20.05 

Физическа

я культура 

 67 

(ПА) 

нормативы 21.05 



Физическая культура  67  ПА нормативы 23.05 

Английский язык  15 

31 

55 

68(П.А.) 

 

23.10 

25.12 

08.04 

27.05 

тестирование  

 

Предметы класс № урока Дата Форма 

Русский язык 4б 11 15.09.2023 Тест 

25 05.10.2023 Тест 

42 07.11.2023 Тест 

65 07.12.2023 Тест 

81 08.01.2024 Тест 

100 02.02.2024 Диктант 

109 15.02.2024 Тест 

135 02.04.2024 Тест 

158 07.05.2024  

162 15.05.2024 Проверочная работа 

167 20.05.2024 Диктант 

ВПР русский язык  15.03-20.05  

Математика 8 14.09.2023 Контрольная работа 

23 

45 

65 

86 

112 

11.10.2023 Контрольная работа 

28.11.2023 Контрольная работа 

09.01.2024 Контрольная работа 

14.02.2024 Проверочная работа 

08.04.2024 Контрольная работа 

127 21.05.2024 ПА 

ВПР математика  15.03-20.05  

Окружающий мир 34 10.01.2024 Проверочная работа 

35 16.01.2024 Проверочная работа 

67 14.05.2024 Проверочная работа 

68 15.05.2024 ПА 

ВПР окружающий мир  15.03-20.05  

Литературное чтение 26 16.10.2023 Проверочная работа 

43 23.11.2024 Проверочная работа 

57 18.12.2024 Проверочная работа 

72 18.01.2024 Проверочная работа 

84 09.02.2024 Проверочная работа 

103 15.03.2024 Проверочная работа 

134 23.05.2024 ПА 

Музыка 30 17.05.2024 (ПА) 

ИЗО 29 14.05.2024 (ПА) 

Технология 29 20.05.2024 (ПА) 

Физическая культура  67 23.05 нормативы 

Английский язык  15 

31 

55 

68(П.А.)  

23.10 

25.12 

08.04 

27.05 

тесты 



предмет класс № урока Форма Дата проведения 

Русский язык 5 8 

57 

62 

70 

84 

100 

106 

126 

134 

140 

148 

162 

166 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Сочинение 

Контрольная работа 

Сочинение 

Контрольная работа 

Изложение 

Контрольная работа 

Сочинение 

Контрольная работа 

Сочинение 

П.А.(тест) 

Контрольная работа 

12.09 

28.11 

05.12 

15.12 

11.01 

02.02 

12.02 

13.03 

01.04 

09.04 

19.04 

17.05 

22.05 

ВПР русский язык    15.03-20.05 

Литература 5 48 

96 

99 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

П.А.(тест) 

08.01 

13.05 

20.05 

Математика 5 17 

24 

32 

43 

57 

69 

81 

91 

103 

116 

129 

148 

157 

167 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Контрольная работа 
Контрольная работа 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа (ПА) 

25.09.2023 

04.10.2023 

16.10.2023 

08.11.2023 

28.11.2023 

14.12.2023 

08.01.2024 

22.01.2024 

07.02.2024 

27.02.2024 

18.03.2024 

19.04.2024 

06.05.2024 

22.05.2024 

ВПР математика    15.03-20.05 

История 5 67(ПА) 

ВПР 

тестирование 16.05 

15.03-20.05 

Иностранный язык 5 12 

20 

33 

39 

48  

57 

72 

80 

97(П.А.) 

102 

Тестирование 29.09 

18.10 

24.11 

08.12 

29.12 

26.01 

05.03 

02.04 

15.05 

24.05 

Биология 5 65 Тест 15.05.24 (ПА) 

ВПР биология    15.03-20.05 

География 5 19 

27 

66 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест (пр. атт) 

16.11 

14.12 

20.05 



67 Контрольный тест 23.05 

Музыка 5 30(ПА) тест 17.05 

ИЗО 5 33 тест 16.05.24 (ПА) 

ОДНКНР 5 33(ПА) тестирование 20.05 

Физическая 

культура 

5 67(ПА) нормативы 23.05 

Технология 5 65(ПА) тест 24.05 

 

предмет класс № урока Форма Дата проведения 

Русский язык 6 10 

41 

59 

64 

81 

95 

106 

114 

116 

138 

148 

190 

195 

203 

Тест  

Тест  

Сочинение  

Тест  

Тест  

Диктант  

Изложение  

Сочинение  

Диктант  

Тест  

Сочинение  

Сочинение 

Тест  

Тест 

12.09.23 

18.10.23 

16.11.23 

22.11.23 

12.12.23 

28.12.23 

17.01.24 

26.01.24 

30.01.24 

26.02.24 

07.03.24 

07.05.24 

15.05.24 

24.05.24 
ВПР русский язык    15.03-20.05 

Литература 6 56 

96 

Тест 

Промежуточная аттестация 

24.01.24 

13.05.24 

Математика 6 16 

31 

53 

63 

80 

95 

106 

123 

135 

155 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 
Контрольная работа 

Контрольная работа 
Контрольная работа 
Контрольная работа 

Контрольная работа 
Контрольная работа 

Контрольная работа (ПА) 

22,09 

13,10 

22,11 

06,12 

29,12 

26,01 

12,02 

07,03 

02,04 

22,05 

ВПР математика    15.03-20.05 

Всеобщая история 

История России 

6 64(ПА) тестирование 16.05 

ВПР история    15.03-20.05 

Обществознание 6 33 (ПА) тестирование 14.05 

ВПР 

обществознание 

   15.03-20.05 

ОДНКНР 6 33 (ПА) тестирование 20.05 

Иностранный язык 6 15 

19 

33 

39 

Тестирование 05.10 

17.10 

23.11 

03.12 



47 

52 

59 

82. 

97 

102(П.А.) 

27.12 

16.01 

31.01 

02.04 

08.05 

22.05 

Биология 6 34 Тест 21.05.24 (ПА) 

ВПР биология    15.03-20.05 

География 6 9 

22 

28 

33 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест  

Контрольный тест (пр. атт) 

20.11 

19.02 

08.04 

20.05 

ВПР география    15.03-20.05 

Музыка 6 34 (ПА) тест 21.05 

ИЗО 6 33(ПА) тест 20.05 

Физическая 

культура 

6 67(ПА) нормативы 23.05 

Технология 6 65(ПА) тест 24.05 

 

предмет класс № урока Форма Дата проведения 

Русский язык 7 6 

9 

18 

25 

44 

48 

58 

64 

86 

132 

Тест  

Сочинение  

Сочинение  

Сочинение  

Изложение  

Диктант 

Сочинение  

Тест  

Диктант  

Тест  

11.09.23 

15.09.23 

02.10.23 

13.10.23 

24.11.23 

01.12.23 

19.12.23 

29.12.23 

13.02.24 

20.05.24 

ВПР русский язык    15.03-20.05 

Литература 7 35 

60 

66 

Тест 

Тест 

тест 

16.01.24 

18.04.24 

16.05.24 

Алгебра 

 

 

 

 

 

 

 

7 25 

52 

72 

96 

101(ПА) 

Контрольные работы 27.10 

15.01 

04.03 

13.05 

24.05 

Геометрия 7 36 

50 

64 

66(ПА) 

Контрольные работы 18.10 

07.03 

07.05 

16.05 

Вероятность и 

статистика 

7 16 

34(ПА) 

Контрольные работы 27.12 

21.05 

ВПР математика    15.03-20.05 



Информатика 7 8 

20 

33(ПА) 

Тест 

Тест 

тест 

25.10.2023 

31.01.2024 

22.05.2024 

Физика 7 11 

31 

53 

65 

67(ПА) 

Контрольная работа 10.10 

26.12 

19,03 

14,05 

21,05 

ВПР    15.03-20.05 

Всеобщая история 

История России 

7 66(ПА) 

 

Тестирование 17.05 

ВПР история    15.03-20.05 

Обществознание 7 33(ПА) тестирование 14.05 

ВПР 

обществознание 

   15.03-20.05 

Иностранный язык 7 7 

12 

28 

35 

42 

50 

60 

77 

85 

102(П.А.) 

Тестирование 18.09 

27.09 

13.11 

28.11 

13.12 

09.01 

31.01 

12.03 

08.04 

20.05 

 

ВПР Иностранный 

язык 

   15.03-20.05 

Биология 7 66 Тест 22.05.24 (ПА) 

ВПР биология    15.03-20.05 

География 7 9 

22 

45 

62 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест  

Контрольный тест (пр. атт) 

02.10 

27.11 

22.02 

02.05 

ВПР география    15.03-20.05 

Музыка 7 34(ПА) тест 20.05 

ИЗО 7 33(ПА) тест 16.05 

Физическая 

культура 

7 67(ПА) нормативы 21.05 

Технология 7 66(ПА) тест 24.05 

 

предмет класс № урока Форма Дата проведения 

Русский язык 8 6 

16 

22 

38 

52 

59 

 Тест  

Сочинение  

Изложение  

Изложение  

Тест  

 Сочинение  

14.09.23 

09.10.23  

23.10.23 

07.12.23 

17.01.24 

01.02.24 



74 

87 

98 

Сочинение  

Тест  

Тест  

07.03.24 

15.04.24 

15.05.24 

ВПР русский язык    15.03-20.05 

Литература 8 37 

53 

64 

Тест 

Тест 

тест 

16.01.24 

18.04.24 

16.05.24 

Алгебра 

 

 

 

 

 

 

8 27 

42 

57 

82 

101(ПА) 

Контрольные работы 10.11 

15.12 

26.01 

05.04 

24.05 

Геометрия 8 12 

27 

41 

51 

64 

67(ПА) 

Контрольные работы 12.10 

12.12 

06.02 

12.03 

07.05 

21.05 

Вероятность и 

статистика 

 13 

34 (ПА) 

Контрольные работы 05.12 

21.05 

ВПР математика    15.03-20.05 

Информатика 8 12 

22 

32 (ПА) 

Тест 

Тест 

тест 

24,12 

09,02 

27.05 

Физика 8 28 

55 

65 

67 

Контрольная работа 18,12 

20,03 

08,05 

15,05 

ВПР физика    15.03-20.05 

Всеобщая история 

История России 

8 66 (ПА) тестирование 16.05 

ВПР история    15.03-20.05 

Обществознание 8 33(ПА) 

ВПР 

тестирование 17.05 

ВПР 

обществознание 

   15.03-20.05 

Иностранный язык 8 9 

18 

34 

42 

52 

58 

71 

77 

84 

102 (П.А.) 

Тестирование 22.09 

13.10 

28.11 

15.12 

16.01 

30.01 

01.03 

19.03 

11.04 

28.05 

ВПР иностранный    15.03-20.05 



язык 

Биология 8 65 Тест 17.05.24 (ПА) 

ВПР биология    15.03-20.05 

Химия 8 20 

39 

50 

65 

67 

тест 16.11.23 

30.01.24 

07.03.24 

14.05.24 

21.05.24 (ПА) 

ВПР химия    15.03-20.05 

География 8 13 

39 

62 

67 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест  

Контрольный тест (пр. атт) 

17.10 

30.01 

25.04 

21.05 

ВПР география    15.03-20.05 

Музыка 8 34(ПА) тест 20.05 

ОБЖ 8 12 

33 

Контрольный тест  

Контрольный тест (пр. атт) 

29.11 

15.05 

Физическая 

культура 

8 67(ПА) Сдача нормативов 22.05 

Технология 8 34(ПА) тест 20.05 

Мой выбор 8 34 (ПА) тест 14.05 

 

предмет класс № урока Форма Дата проведения 

Русский язык 9 9 

14 

23 

26 

38 

42 

67 

84 

98 

Контрольная работа 

изложение 

сочинение 

сочинение 

Контрольная работа 

сочинение 

Контрольная работа 

изложение 

П.А(тест) 

21.09 

03.10 

24.10 

07.11 

05.12 

14.12 

16.02 

09.04 

16.05 

Литература 9 48 

74 

83 

85 

99 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

П.А.(тест) 

21.09 

03.10 

24.10 

07.11 

05.12 

Алгебра 9 23 

37 

53 

69 

84 

101 (ПА) 

Контрольные работы 23.10 

04.12 

17.01 

26.02 

10.04 

24.05 

Геометрия 9 16 

26 

38 

47 

62 

67(ПА) 

Контрольные работы 26.10 

07.12 

25.01 

27.02 

25.04 

21.05 



Вероятность и 

статистика 

9 34 (ПА) 

 

Контрольная работа 20.05 

 

Информатика 9 14 

20 

32(ПА) 

Тест 

Тест 

тест 

08,12 

26,01 

27,05 

Физика 9 30 

55 

93 

100 (ПА) 

Контрольная работа 20,11 

24,01 

27,04 

20.05 

Всеобщая история 

История России 

9 67(ПА) тестирование 15.05 

Обществознание 9 33 (ПА) тестирование 14.05 

Иностранный язык 9 11 

16 

30 

40 

44 

49 

61 

72 

78 

102(П.А.) 

Тестирование 27.09 

09.10 

16.11 

11.12 

20.12 

08.01 

05.02 

29.02 

14.03 

22.05 

Биология 9 67 Тест 24.05.24 (ПА) 

Химия 9 5 

17 

42 

62 

67 

тест 19.09.23 

07.11.23 

08.02.24 

25.04.24 

21.05.24 (ПА) 

География 9 16 

32 

53 

64 

66 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест  

Контрольный тест (пр. атт) 

26.10 

08.01 

21.03 

13.05 

20.05 

ОБЖ 9 10 

33 

Контрольный тест  

Контрольный тест (пр. атт) 

15.11 

15.05 

Физическая 

культура 

9 67(ПА) Сдача нормативов 22.05 

Проектная 

деятельность 

9 16(ПА) Защита проекта 26.12 

Технология 9 34 (ПА) Тест 20.05 

 

предмет класс № урока Форма Дата проведения 

Русский язык 10 24 

34 

49 

63 

64 

66 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

П.А.(тест) 

04.12 

15.01 

06.03 

06.05 

08.05 

15.05 



Литература 10 12 

24 

42 

70 

98 

127 

135 

154 

162 

Сочинение 

Сочинение 

Сочинение 

Сочинение 

Сочинение 

Сочинение 

 Сочинение  

Сочинение 

П.А.(тест) 

18.09 

05.10 

09.11 

15.12 

01.02 

14.03 

03.04 

02.05 

17.05 

Алгебра 10 14 

38 

60 

67 (ПА) 

Контрольные работы 19.10 

29.01 

22.04 

20.05 

Геометрия 10 22 

44 

55 

64 

67(ПА) 

Контрольные работы 17.11 

09.02 

12.04 

17.05 

27.05 

Вероятность и 

статистика 

10 17 

34 (ПА) 

Контрольные работы 16.01 

21.05 

Информатика 10 27 

32 

33 (ПА) 

Тест 

Тест 

тест 

12,03 

14,05 

23,05 

Физика 10 20 
39 

63  

66(ПА) 
63 

Контрольная работа 13,11 

25,01 

13,03 

20,05 

История  10 66 (ПА) Тест 15.05 

Обществознание 10 66(ПА) тест 16.05 

Иностранный язык 10 12 

25 

37 

51  

65 

78 

98(П.А.) 

102 

Тестирование 27.09 

27.10 

01.12 

10.01 

13.02 

19.03 

15.05 

24.05 

Биология 10 100 Тест 22.05.24 (ПА) 

Химия 10 27 

55 

67 

тест 27 

55 

67 

География 10 9 

34 

Контрольный тест  

Контрольный тест (пр. атт) 

07.11 

21.05 

ОБЖ 10 14 

33 

Контрольный тест  

Контрольный тест (пр. атт) 

13.11 

15.05 

Мой выбор 10 34 (ПА) тест 14.05 

Физическая 

культура 

10 102(ПА) Сдача нормативов 22.05 

Проектная 10 34(ПА) Защита проекта 16.05 



деятельность 

 

предмет класс № урока Форма Дата проведения 

Русский язык 11 24 

34 

49 

63 

64 

66 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

04.12 

15.01 

06.03 

06.05 

08.05 

15.05 

Литература 11 11 

41 

53 

70 

97 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

22.10 

15.12 

23.01 

05.03 

17.05 

Алгебра 11 12 

33 

57 

78 

100(ПА) 

Контрольные работы 27.09 

24.11 

26.01 

20.03 

22.05 

Геометрия 11 33 

53 

65(ПА) 

Контрольные работы 11.01 

21.03 

16.05 

Информатика 11 6 

28 

33(ПА) 

Тест 

Тест 

тест 

07,10 

31,03 

22,05 

Физика 11 9 

29 

36 

45 
68 (ПА) 

Контрольные работы 29.09 

15.12 

13,05 

16,02 

20.05 

История  11 58(ПА) Тест 18.04 

Обществознание 11 64(ПА) тест 03.05 

Иностранный язык 11 22 

33 

46 

59 

72 

84 

99(П.А.) 
 

Тестирование 23.10 

23.11 

25.12 

31.01 

29.02 

08.04 

16.05 

Астрономия 11 30(ПА) тест 23.05 

Биология 11 33 Тест 20.05.24 (ПА) 

Химия 11 25 

55 

67 

тест 05.12.23 

02.04.24 

21.05.24(ПА) 

География 11 19 

34 

Контрольный тест  

Контрольный тест (пр. атт) 

23.01 

21.05 

ОБЖ 11 24 

33 

Контрольный тест  

Контрольный тест (пр. атт) 

28.02 

15.05 



ОРР 11 33(ПА) тест 17.05 

Искусство 11 16(ПА) тест 28.12 

Физическая 

культура 

11 102(ПА) Сдача нормативов 22.05 

Проектная 

деятельность 

11 17(ПА) Защита проекта 16.05 

МХК 11 16 (ПА) Тест 19.12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


